
 
1 

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Dne: Bod programu: 
20. 2. 2017  9.5 

Věc: 

Jednací řád Zastupitelstva Ústeckého kraje – aktualizace 

Důvod předložení: 

Změna Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a jeho výborů 

Nárok na rozpočet Ústeckého kraje: 

Není  

Zpracoval: Předkládá: 

Bc. Jan Jelínek,  
vedoucí odboru informatiky a 
organizačních věcí 

 

 Oldřich Bubeníček, 
hejtman Ústeckého kraje 

Konzultováno: Projednáno v Radě Ústeckého kraje: ANO 

JUDr. Simona Hejnová, 
vedoucí  legislativně-právního odboru 

  usnesení číslo: 11/7R/2017 

 dne:  1. 2. 2017 

 

 

hlasování: 
Pro 

 
10 

proti 
 
0 

zdržel 
se 
0 

Předáno OOKÚ: Přizváni k jednání: 

7. 2. 2017    

Přílohy: 

1. Změna Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a jeho výborů 

2. Úplné znění Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a jeho výborů (změny zvýrazněny 
červeně) 

3. Návrhy klubu zastupitelů ODS na změny Jednacího řádu zastupitelstva Ústeckého kraje 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  
dle § 44 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
změnu Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a jeho výborů dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení. 

Důvodová zpráva: 

Důvodem předložení tohoto materiálu je nutnost aktualizace některých procesů vzhledem 
k nasazení Aplikace pro elektronizaci jednání rady a zastupitelstva kraje (dále jen Aplikace) 
tak, že do předkládaného návrhu jsou zapracovány veškeré nutné a vyvolané technické změny.  

Do návrhu změny Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a jeho výborů (dále jako 



 
2 

„jednací řád“) byly v rámci projednání Radou Ústeckého kraje dne 1.2.2017 zapracovány 
některé z návrhů klubu zastupitelů ODS na změny Jednacího řádu Zastupitelstva a jeho výborů, 
které byly předloženy předsedou klubu, panem zastupitelem PaedDr. Jiřím Kulhánkem (ODS). 

Materiál je předkládán obvyklým způsobem, tj.: 

Příloha č. 1 obsahuje návrh změn jednacího řádu s tím, že vždy je zrušen celý text odstavce 
nebo článku (podle rozsahu změny), který je změnou dotčen a nahrazen textem novým. 

Příloha č. 2 je úplným zněním jednacího řádu, ve kterém jsou změny vyznačeny červeně. 
V případě schválení změny bude v úvodní tabulce obsahující údaje o změnových usnesení 
vyznačeno usnesení zastupitelstva kraje a v závěru pod čarou bude správnost úplného znění 
osvědčena podpisy pana hejtmana a jeho prvního náměstka. 

Návrh neobsahuje odloženou účinnost, změna jednacího řádu nabývá účinnosti bezprostředně 
po jejím schválení. 

  

 


	Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje

